TIMBRE DO MUNICIPIO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº006/2021
PREGÃO ELETRONICO POR REGISTRO DE PREÇOS N.º 002/2021
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 06/2021
Ofício n°       /2022
                                                         LOCAL E DATA
Ao Senhor
PEDRO HENRIQUE SOARES BRAGA
PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA BACIA DO MÉDIO SÃO FRANCISCO “AMMESF”.
ASSUNTO: Adesão à Ata de Registro de Preços referente ao Pregão Presencial SRP nº 006/2021
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REPAROS E MANUTENÇÃO EM DISPOSITIVOS DE INFRAESTRUTURA URBANA, VISANDO ATENDER AOS MUNÍCIPIOS ASSOCIADOS À AMMESF.
Prezado Senhor,
Com amparo no art. 22º, § 1º, do Decreto nº 7892, de 23 de janeiro de 2013, consulta Vossa Senhoria sobre a possibilidade de adesão à Ata de Registro de Preços referente ao Processo Licitatório Nº 06/2021 Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO POR REGISTRO DE PREÇOS nº N.º 002/2021, realizado por esta Associação.
ADESÃO: CONFORME PLANILHA ANEXA (NA PLANILHA ALTERAR O QUANTITATIVO E EXCLUIR OS ITENS QUE NÃO FOREM SOLICITADOS ADESÃO)
- RESPONSÁVEL PELO PEDIDO: _________________________________
Informamos que já foi expedido ofício ao fornecedor para manifestar sua concordância com a referida adesão.
Atenciosamente,
____________________________
Solicitante
CONTATOS: (38) 99997-8424 Rhavana (e-mail comercial@sinarco.com.br)
(38) 3741-3734 (e-mail licitacoesammesf@gmail.com) AMMESF